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ESTADOS FINANCIEROS
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADGC DE FLUJOS DE EFECTIVO

RUBROS NOVIEMBRE 2019

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen 55,814,180.55
impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 43,029,563.07
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ta Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 5,423,885.00
Otros Origenes de Operacién 7,360,732.48

Aplicacién 53,409,375.20
Servicios Personales

Materiales y Suminisiros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto de! Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias ai Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

42,583,554.45
1,182,103.27
9,643,717.48

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de operacién 2,404,805.35

Flujos de Efectivo de las Actviidades de Inversién

Origen 4,531,960.52
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién 4,531,960.52

Aplicacién 819,747.95

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Ofros Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

475,049.98
344,379.74
318.23

3,712,212.57

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fi

Origen 3,319,965.49

Endeudamiento Neto

Interno
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento 3,319,965.49
Aplicacion 9,607,190.93
Servicios de la Deuda
Intermo
Extemno
Otras Aplic: 1es de Fil 9,607,190.93
Flujos Netos de Efectivo por Actviid de Fii -6,287,225.44
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -170,207.52

Efectivo y Equivalentes a) Efectivo al Inicio del Ejercicio

i 143,877,372.22
Efectivo y Equivalentes a) Efectivo al Final def Ejercicio

143,707,164.70

HNOVIEMBRE 2018

77,145,384.65

49,864,107.89
21,373,840.00

5,807.436.76
64,116,560,31
42,127,499.59

980,872.33
21,008,188.39

13,028,824.34

3,649,519.44

3,649,519.44

3,347,730.48

1,890,739.73
1,456,250.35
740.40

301,788.96

15,997,365.60

15,997,365.60

557,976.80

557,976.80
15,439,388.80
28,770,002.10

115,107,370.12
143,877,372.22
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS. SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
La informacién consignzda en este reporte €5 responsab3dad de fa Unidad Eiecudtora d= Gasto. de conformidad a los Articutos 51, 155y 155dzlaleyde rdad, Tt
integracion de la Cuenta PCoSca 2019.

Las notas que acompanian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo

en fones, tonzs y Ejer
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